
UCHWAŁA 147/2019
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w planach wydatków budżetowych na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art. 222 ust 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr III/24/2018 
Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/24/2018 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2019 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany:

1) w wydatkach budżetu powiatu na 2019 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały;

2) w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku, stanowiących załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) dochody budżetu 70.008.895 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 65.783.860 zł,

- majątkowe w wysokości 4.225.035 zł;

2) wydatki budżetu 68.992.109 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 62.693.598 zł,

- majątkowe w wysokości 6.298.511 zł.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

STAROSTA

Zbigniew Szumski

Id: EF1C4D9D-8E88-45E7-9EC6-C3816EBFECA1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 147/2019

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 166 500,00 866,00 167 366,00

02001 Gospodarka leśna 166 500,00 866,00 167 366,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  95 000,00 866,00 95 866,00

600 Transport i łączność 6 732 740,00 14 173,00 6 746 913,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 732 740,00 14 173,00 6 746 913,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 476,00 -7 168,00 281 308,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 550,00 7 580,00 47 130,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233 603,00 8 689,00 242 292,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 180 139,00 5 484,00 1 185 623,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

11 221,00 -412,00 10 809,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 161 725,00 0,00 161 725,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 161 725,00 0,00 161 725,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 923,00 0,00 23 923,00

710 Działalność usługowa 1 552 354,00 0,00 1 552 354,00

71015 Nadzór budowlany 371 449,00 0,00 371 449,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej

154 025,00 -3 505,00 150 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 683,00 -845,00 45 838,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

2 197,00 45,00 2 242,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 389,00 1 900,00 24 289,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 850,00 1 152,00 12 002,00

4260 Zakup energii 7 541,00 347,00 7 888,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 294,00 1 227,00 22 521,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 993,00 -146,00 3 847,00

4430 Różne opłaty i składki 1 381,00 -60,00 1 321,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 761,00 77,00 6 838,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 100,00 -192,00 908,00

750 Administracja publiczna 6 609 035,00 0,00 6 609 035,00

75020 Starostwa powiatowe 5 011 724,00 0,00 5 011 724,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 452 132,00 4 396,00 456 528,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

63 085,00 -4 396,00 58 689,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

518 563,00 0,00 518 563,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 458,00 3 207,00 291 665,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 895,00 -240,00 32 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 557,00 -2 152,00 49 405,00

4260 Zakup energii 2 500,00 -823,00 1 677,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 340,00 8,00 20 348,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 452 917,00 0,00 5 452 917,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

5 381 317,00 0,00 5 381 317,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

194 767,00 1 265,00 196 032,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 400,00 -138,00 55 262,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 993,00 -90,00 14 903,00

Id: EF1C4D9D-8E88-45E7-9EC6-C3816EBFECA1. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 263 746,00 -886,00 262 860,00

4260 Zakup energii 89 892,00 -9 314,00 80 578,00

4270 Zakup usług remontowych 29 527,00 784,00 30 311,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 134,00 8 162,00 125 296,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

8 537,00 525,00 9 062,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 -308,00 3 392,00

758 Różne rozliczenia 246 704,00 -35 595,00 211 109,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 246 704,00 -35 595,00 211 109,00

4810 Rezerwy 246 704,00 -35 595,00 211 109,00

801 Oświata i wychowanie 20 546 776,00 20 556,00 20 567 332,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 680 763,00 11 058,00 2 691 821,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 917 956,00 16 141,00 1 934 097,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353 962,00 -1 895,00 352 067,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

39 067,00 2,00 39 069,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 298,00 -3 107,00 32 191,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 465,00 665,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 288,00 -100,00 1 188,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 338,00 -257,00 36 081,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 950,00 -191,00 2 759,00

80105 Przedszkola specjalne 931 054,00 -1 928,00 929 126,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 529 976,00 -1 487,00 528 489,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 269,00 843,00 99 112,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 620,00 -330,00 1 290,00

4260 Zakup energii 18 647,00 -717,00 17 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 491,00 -81,00 3 410,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

151,00 -62,00 89,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -94,00 906,00

80115 Technika 5 402 641,00 0,00 5 402 641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 865 980,00 0,00 3 865 980,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 669 975,00 -1 151,00 668 824,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

65 338,00 1 151,00 66 489,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 782,00 2 039,00 46 821,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 1 870,00 4 370,00

4260 Zakup energii 119 500,00 -1 754,00 117 746,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 713,00 -716,00 25 997,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 300,00 -1 181,00 2 119,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 350,00 -258,00 2 092,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 641 897,00 0,00 1 641 897,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 223,00 -400,00 19 823,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 216,00 -600,00 38 616,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 974 920,00 0,00 2 974 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 766 667,00 0,00 1 766 667,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 200,00 0,00 140 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 253,00 0,00 15 253,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 849,00 0,00 136 849,00

80130 Szkoły zawodowe 651 714,00 0,00 651 714,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 729,00 -310,00 3 419,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 890,00 -231,00 21 659,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 700,00 1 230,00 3 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 313,00 -689,00 48 624,00

Id: EF1C4D9D-8E88-45E7-9EC6-C3816EBFECA1. Podpisany Strona 2



80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 829 019,00 11 426,00 1 840 445,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

8 701,00 -357,00 8 344,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 282 459,00 12 668,00 1 295 127,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253 936,00 1 857,00 255 793,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 334,00 -152,00 13 182,00

4260 Zakup energii 45 150,00 -2 047,00 43 103,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 810,00 -371,00 16 439,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 323,00 -117,00 1 206,00

4410 Podróże służbowe krajowe 202,00 -55,00 147,00

852 Pomoc społeczna 13 132 465,00 0,00 13 132 465,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 516 001,00 0,00 12 516 001,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

24 078,00 -4 178,00 19 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 278 388,00 -153 411,00 7 124 977,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 267 012,00 -24 552,00 1 242 460,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

146 633,00 -10 350,00 136 283,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 124 397,00 -2 209,00 122 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 671 308,00 129 300,00 800 608,00

4220 Zakup środków żywności 700 351,00 6 965,00 707 316,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i
produktów biobójczych

78 004,00 -265,00 77 739,00

4260 Zakup energii 247 966,00 -7 756,00 240 210,00

4270 Zakup usług remontowych 448 743,00 53 995,00 502 738,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 308,00 -213,00 11 095,00

4300 Zakup usług pozostałych 456 045,00 9 818,00 465 863,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

15 245,00 -1 088,00 14 157,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

2 511,00 -169,00 2 342,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 -827,00 1 873,00

4430 Różne opłaty i składki 32 234,00 -278,00 31 956,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

262 143,00 -6 717,00 255 426,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 165,00 165,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

17 366,00 -305,00 17 061,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 70 361,00 -1 251,00 69 110,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

151 496,00 13 326,00 164 822,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

2 610 927,00 0,00 2 610 927,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

492 310,00 0,00 492 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 603,00 27,00 8 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 945,00 2,00 54 947,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 449,00 -29,00 2 420,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 290 000,00 0,00 1 290 000,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 600,00 314,00 1 914,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 926 222,00 3 240,00 929 462,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

19 032,00 -2 380,00 16 652,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 900,00 -860,00 12 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 900,00 1 660,00 19 560,00

4260 Zakup energii 32 500,00 -4 050,00 28 450,00

4270 Zakup usług remontowych 1 400,00 -858,00 542,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 130,00 140,00 1 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 491,00 2 794,00 23 285,00

Id: EF1C4D9D-8E88-45E7-9EC6-C3816EBFECA1. Podpisany Strona 3



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 482 936,00 0,00 4 482 936,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 040 402,00 0,00 2 040 402,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 351 089,00 1 331,00 1 352 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 611,00 959,00 222 570,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 731,00 442,00 32 173,00

4220 Zakup środków żywności 135 300,00 -1 394,00 133 906,00

4260 Zakup energii 73 022,00 -1 206,00 71 816,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 601,00 -90,00 25 511,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 366,00 301,00 3 667,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

1 156,00 -343,00 813,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 174 047,00 0,00 174 047,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 88,00 3 088,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 234,00 -88,00 41 146,00

855 Rodzina 5 509 994,00 0,00 5 509 994,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

2 611 975,00 0,00 2 611 975,00

3110 Świadczenia społeczne 257 181,00 -85,00 257 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 390,00 1 995,00 102 385,00

4220 Zakup środków żywności 197 071,00 -1 090,00 195 981,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 900,00 -332,00 3 568,00

4260 Zakup energii 83 781,00 259,00 84 040,00

4270 Zakup usług remontowych 4 007,00 120,00 4 127,00

4300 Zakup usług pozostałych 127 208,00 -807,00 126 401,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 571,00 -60,00 3 511,00

Razem: 68 992 109,00 0,00 68 992 109,00

Id: EF1C4D9D-8E88-45E7-9EC6-C3816EBFECA1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 147/2019

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 rok

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 8 170 705,00 0,00 8 170 705,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 90 525,00 0,00 90 525,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 525,00 0,00 90 525,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 833,00 0,00 10 833,00

710 Działalność usługowa 696 449,00 0,00 696 449,00

71015 Nadzór budowlany 371 449,00 0,00 371 449,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej

154 025,00 -3 505,00 150 520,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 683,00 -845,00 45 838,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

2 197,00 45,00 2 242,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 389,00 1 900,00 24 289,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 850,00 1 152,00 12 002,00

4260 Zakup energii 7 541,00 347,00 7 888,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 294,00 1 227,00 22 521,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 993,00 -146,00 3 847,00

4430 Różne opłaty i składki 1 381,00 -60,00 1 321,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 761,00 77,00 6 838,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 100,00 -192,00 908,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 080 830,00 0,00 5 080 830,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

5 075 830,00 0,00 5 075 830,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

194 767,00 1 265,00 196 032,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 400,00 -138,00 55 262,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 993,00 -90,00 14 903,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 746,00 -886,00 247 860,00

4260 Zakup energii 89 892,00 -9 314,00 80 578,00

4270 Zakup usług remontowych 20 527,00 784,00 21 311,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 134,00 8 162,00 125 296,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

8 537,00 525,00 9 062,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 -308,00 3 392,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

542 035,00 0,00 542 035,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

492 310,00 0,00 492 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 603,00 27,00 8 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 945,00 2,00 54 947,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 449,00 -29,00 2 420,00

Razem: 8 170 705,00 0,00 8 170 705,00

Id: EF1C4D9D-8E88-45E7-9EC6-C3816EBFECA1. Podpisany Strona 1



Id: EF1C4D9D-8E88-45E7-9EC6-C3816EBFECA1. Podpisany Strona 2




